



پیامبر گرامی اسلام (ص):

خوب پرسیدن (این که دانش آموز بعد از مطالعه، به سوالاتی برسد) نصف علم است (معلوم می شود که فهمیده تا به چنین سوال رسیده است).

نهی القصاصه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۸۳۱

طلوع
روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز- طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
چاپ: نجف زاده

آخرین خبرها از تولید «پنج ستاره» با بازی شهاب حسینی، همایون ارشادی

واروژ کریم مسیحی تدوین اولیه فیلم سینمایی «پنج ستاره» به کارگردانی مهشید افشارزاده را به پایان برد. امیر سمواتی - تهیه کننده این فیلم - در گفت و گویی با خبرنگار بخش سینمایی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره آخرین وضعیت تولید فیلم «پنج ستاره» به کارگردانی مهشید افشارزاده گفت: راف کات فیلم توسط واروژ کریم مسیحی تمام شده است اما هنوز مشخص نیست صداگذار و آهنگساز فیلم چه کسانی خواهند بود.



او هم چنین ابراز امیدواری کرد که تا یک ماه آینده مراحل تولید فیلم به پایان برسد. «پنج ستاره» اولین فیلم بلند سینمایی مهشید افشارزاده است که در آن بازیگرانی هم چون شهاب حسینی، همایون ارشادی، امید روحانی، بهنوش بختیاری، شیرین بینا، لیلا بلوکات و سحر قریشی ایفای نقش می کنند. این فیلم که کامبوزیا پرتوی مشاور کارگردان آن است، داستان دختری را روایت می کند



که برای رفتن به دانشگاه دچار مشکلاتی می شود.

در انیمیشن سازی همزمان با بچه ها پیشرفت نکرديم

راحت تصاویر را درک می کنند. اما ما همزمان با آنها پیش نرفتم و از بچه ها عقب هستیم. تجویدی ادامه داد: وظیفه ما این است که در حوزه انیمیشن به جامعه مان کمک کنیم چرا که اگر ضعیف عمل کنیم نسبت به بچه ها پیشرفت نکنیم. آنها تولیدات ما را پس می زنند و دیگر به انیمیشن های ما نگاه نمی کنند. او تاکید کرد: حوزه انیمیشن باید هم از نظر مالی و هم از نظر فیلمنامه تأمین شود؛ ما داستان های زیادی در ادبیاتمان داریم که بسیار مورد توجه همه دنیا است اما استفاده از آنها را یاد نگرفته ایم و امیدوارم بتوانیم این دو نقص را از بین ببریم. این سازنده انیمیشن علاوه بر بیان اینکه از انیمیشن ایران از نظر تکنیکی پیشرفت زیادی داشته است، افزود: در انیمیشن پشتوانه نیروی انسانی و مالی بدی نداریم، اما استفاده درستش را باید بدانیم. وی در پایان از نبودن کارگاه های آموزشی در جشنواره ها و برنامه های هنری انتقاد کرد.



کارگردان انیمیشن «ترانه های حسینی» که تولید آن به پایان رسیده است، عنوان کرد: هر چقدر گروه سنی مخاطب انیمیشن بالاتر رود، باید از نظر داستان، فرمت اجرایی و خروجی، کارها بهتر از انیمیشن های گروه خردسال و کودک باشند. پروین تجویدی در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با تاکید بر اینکه ساخت انیمیشن برای خردسالان و بزرگسالان در ایران بسیار کمتر اتفاق می افتد، گفت: در گروه کودک و نوجوان راحت تر می توان به علائق و سلاقی آنها دست پیدا کرد در حالی که در حوزه خردسال به دلیل مسائل روانشناسی و ماندگاری و تأثیرگذاری بیشتر بر روی آنها، ساخت انیمیشن دشوار تر است. وی یادآور شد: خردسالان ما هنوز یاد نگرفته اند که با انیمیشن کنار بیایند.

این انیمیشن ساز همچنین خاطر نشان کرد: بچه های ما به دلیل دسترسی آسانی که به فیلم های دنیا دارند، دیدشان نسبت به تولیدات ما تغییر کرده است؛ در حال حاضر بچه ها از ما پیشرفته تر هستند و بسیار

نوه ملکه انگلیس هنوز متولد نشده اما عکسش منتشر شده!

محققان، مشخصات ظاهری اولین فرزند کیت میدلتون و پرنس ویلیام را بطور تقریبی پیش بینی کرده اند. بنا به گفته این محققان، اولین فرزند این زوج مانند مادرش موهای تیره و چشمهای بادامی خواهد داشت اما بینی او شبیه پدرش خواهد بود. فرزند اول زوج سلطنتی انگلستان هنوز به دنیا نیامده و در ماه ژوئیه، یعنی چهار ماه دیگر متولد خواهد شد اما محققان از همین حالا سعی می کنند که تصویری از مشخصات ظاهری این کودک ارائه دهند. این محققان معتقدند که اگر کیت و ویلیام صاحب فرزند دختر شوند، این دختر مثل مادرش موهای تیره و صورت گرد خواهد داشت اما بینی متمایز و لبهای برجسته پدرش را به ارث خواهد برد. و اگر پسر شود مانند مادرش موهای تیره ای خواهد داشت اما بینی، لبها و چانه پدرش را به ارث خواهد برد. بنابر پیش بینی این محققان، فرزند این زوج چه پسر باشد و چه دختر، چشمهای بادامی شکل مادرش را به ارث خواهد برد.



امروز شما

متولد فروردین (بره):
امروز شما بیشتر از همیشه از درون خود آگاهی دارید چرا که ماه کامل نشان شما مانند یک آینه عمل می کند. اما برای تان سخت است که آنچه را که می داند توصیف کنید ...

متولدین اردیبهشت (گاو):
شما امروز دوست دارید همه چیز در محل کار تان رو براه و درست باشد اما اتفاقا یک جای کار می لنگد. حتی اگر فکر می کنید که بهتر است نارضایتی تان را برای خودتان نگه دارید، می دانید که اگر اکنون از آن صحبت نکنید ممکن است فرصت خوبی را از دست بدهید. عاقلانه تر این است که لیختن بزنید و نکوهش و انتقاد کردن را به روز دیگری موکول کنید با این حال ممکن است زمانیکه عطار در وارد نشان شما می شود یک گفتگوی مسالمت آمیز را برای شما از میغان بیاورد.

متولدین خرداد (دوقلوانه):
امروز دوست ندارید مرکب هیچ آشنایی شویید چرا که ماه کامل وارد پنجمین خانه از «تفریح و بازی» شما می شود. شما نمی خواهید کاری انجام دهید که فرصت شادمانی را از شما بگیرد. متأسفانه وقتی که تلاش می کنید تا اسباب راحتی دیگری را فراهم کنید ممکن است زیاده از حد کوشش کنید. در کار خود اغراق نکنید؛ چرا که باعث می شود دیگران این کار شما را به عنوان راهی بدانند که می خواهید از مسائل واقعی و جدی زندگی فرار کنید.

متولدین تیر (خروجنگ):
ماه کامل امروز در چهارمین خانه از «خانه و خانواده» شما مسائل آشنایی که مربوط به پیچیدگی های سال های گذشته بود را بهار دارد. ممکن است تلاش کنید تا با شروع کردن کار و پروژه جدید فکرتان را از مسائل عاطفی و ناراحت کننده برت کنید. احتمالاً این راه خوبی است که بتوانید برای لحظاتی مسائل و تنش های عاطفی را از خود دور کنید. اما قادر نخواهید بود که کاملاً آنها را از ذهن تان پاک کنید.

متولدین مرداد (شیر):
احتمالاً امروز مسائل مالی گریبانگیر شما خواهد شد چرا که ماه کامل در دومین خانه از «دارایی و سرمایه» شما افتاده است. ممکن است تلاش کنید تا بین درآمد و مخارج خود تعادل ایجاد کنید. همچنین می فهمید که در موقعیتی نیستید که ثروت و دارایی بیش از آنچه نیاز دارید بدست بیاورید. همچنین ممکن است بفهمید که رویاهای و تصورات قدیمی تان با چیزهایی که اکنون می خواهید جور در نمی آید. آرام آرام به سوی آینده گام بردارید.

متولدین شهریور (سنبله):
بسر بردن دیگران احتمالاً امروز بیشتر از همیشه پیچیده و دشوار است چرا که ماه کامل نشان خوش گذران شما برج قوچ را فعال می کند. اگر در اطراف تان شخصی با تجربه های شگفت انگیز وجود داشته باشد و شما با او همراهی کنید لذت فراوانی خواهید برد. اما ممکن است امروز زیاد بصور نباشید تا روابطی را که ضروری است گسترش دهید.

متولدین مهر (ترازو):
امروز همچنانکه ماه وارد ششمین خانه (نظم و ترتیب) شما می شود تبدیل به یک آدم بسیار سخت گیر و جدی می شوید. شما از سایر همکاران تان می خواهید که حدا کثر تلاش شان را بکار ببرند و به تعهداتی که دارند عمل کنند. اما احتمالاً معیارهای شما با دیگران بسیار متفاوت است. با وجود همه این سخت گیری ها خودتان اعتقاد دارید که آدم بسیار مایمی هستید که با دیگران بر راحتی کنار می آید.

متولدین آبان (عقرب):
ممکن است امروز از دوستان خود انتظار زیادی داشته باشید و فکر می کنید که آنها انتظارات شما را بر آورده می کنند. اگر چه در نهایت آنها با معیارهای شما کنار می آیند. ماه کامل در بیازدهمین خانه از «گروه اجتماعی» شما درست در تضاد با خورشید در پنجمین خانه از «هنرها و صنایع دستی» قرار دارد، و این شمارا قادر می سازد که اکنون زمانیکه فعالانه علائق شخصی خود را دنبال می کنید تفریح هم کنید.

متولدین آذر (کمان):
ماه نشان آسان گیر شما از نظر احساسی دوازدهمین خانه از «تصورات» شما را تقویت می کند، با این حال این وضعیت می تواند شما را از رسیدن به چیزهایی که می خواهید بازدارد. ممکن است در رابطه با صمیمیت و نزدیکی که در آرزوی بودید کاملاً روشن و واضح بیندیشید، اما با یک موشکافی و بررسی دقیق، به نظر می رسد دیگران فرصت از دست رفته باشد. اگر مایلید زمانی را به این اختصاص دهید که درباره آن چیزهایی که می خواهید صحبت کنید. ممکن است دیگران بیشتر از شما مشتاق باشند که رهبری شان را به عهده بگیرند.

متولدین دی (بز):
شما در مورد کارهایی که باید انجام دهید نظرات درستی دارید و این باعث می شود در محل کار به عنوان یک قهرمان شناخته شوید. علاوه بر این شما قادرید که فکر و ذهن تان را برای این بگنارید که نیازهای خود را شناخته و رویاهای خود را به واقعیت تبدیل کنید. اما به خود مغرور نشوید؛ اگر این کار را بکنید، برنامه ریزی های کوچکی که اخیراً داشته اید نتیجه معکوس خواهند گرفت و شما را با اوضاعی آشفته مواجه خواهند کرد.

متولدین بهمن (ظرف آب):
شما اغلب قادرید که زندگی آینده خود را تصور کنید و این خلق و خوی شما را از دیگران متمایز می کند. به هر حال ماه کامل سازگار و موافق نشان تان به شما یادآوری می کند که باید یک پای خود را در آینده گذاشته و دیگری را در لحظه حال! از این طریق، می توانید آرزوهای خستگی ناپذیر خود را برای فردایی بهتر و آینده نوع بشر ادامه دهید. اما در روند کار واقع بین باشید و انتظار زیادی نداشته باشید!

متولدین اسفند (ماهی):
شما اخیراً برای پیدا کردن تعادلی بین سادگی و پیچیدگی درگیری و کشمکش درونی داشته اید. شما مطمئناً طالب آسودگی و آرامش هستید اما برای بدست آوردن آن دوست ندارید بهای زیادی پرداخت کنید. همچنین برای تان مهم است که در رابطه با اهداف شخصی خود تأثیر گذار باشید. ممکن است بعضی از آرزوهایتان را به اسم اهداف و نهضت های بشر دوستانه کنار گذاشته بگذارید.



از نگاه دوربین
عکاس: داود کشاورز
اوج تخریب در زلزله کاکای (بوشهر)

به شیوه خود زندگی کن

شجاعت آن نیست که از آدم های شجاع تقلید کنی، بلکه آن است که به شیوه خود زندگی کنی و بهای آن را نیز بپردازد. حتی اگر بهای به شیوه خود زیستن، خود زندگی باشد، باز ارزش آن را دارد.

زیرا در چنین شیوه ی زیستن است که روح به دنیا می آید. هنگامی که کسی آماده است تا برای چیزی بمیرد، همین آمادگی و شور اوست که او را دوباره متولد می کند.

اگر در این آمادگی رنجی نهفته است، رنج زایمان است. به شیوه خویش زیستن، شجاعت می خواهد، دل و جرأت می خواهد.

به شیوه خود زندگی کن؛ شبیه خود باش و بس. نگران عوام نصیحت گو مباش. زندگی خود را ترسیم کن. از روی نقش کهنه دیگران نقاشی نکن.

خلاق باش. اگر هم در شیوه خود بر خطا باشی، بهتر از آن است که دیگران به جای تو زندگی کنند و تو بر صواب باشی.

زیرا کسی که به شیوه دیگران زندگی می کند و بر صواب است زندگی را به بطالت می گذارند.

کسی که به شیوه خود زندگی می کند، بر خطاست، بالاخره دیر یا زود از خطای خویش درس خواهد گرفت.

او خطای خویش را دستمایه تجربه ای تازه خواهد کرد و با تجربه های خویش، خواهد بالید.